РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(третий созыв)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2024                                                                            № 23/72
с.Климоуцы
      Об отмене решения № 12 от 12.08.2024 «О внесении изменений  в Решение Климоуцевского сельского Совета народных депутатов от 07.08.2013 № 9 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»»
       Рассмотрев проект решения «Об отмене решения № 12 от 12.08.2024 «О внесении изменений  в Решение Климоуцевского сельского Совета народных депутатов от 07.08.2013 № 9 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»», Климоуцевский сельский Совет народных депутатов
п о с т а н о в л я е т:
        1. Принять решение Климоуцевского сельского Совета народных депутатов «Об отмене решения № 12 от 12.08.2024 «О внесении изменений  в Решение Климоуцевского сельского Совета народных депутатов от 07.08.2013 № 9 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»».
        2. Направить указанное решение главе сельсовета для подписания.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                               Л.Н.Мосина
                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РЕШЕНИЕ

         Об отмене решения № 12 от 12.08.2024 «О внесении изменений  в Решение Климоуцевского сельского Совета народных депутатов от 07.08.2013 № 9 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»»
Принято сельским Советом народных депутатов                                  26.09.2024 года

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
Статья 1
          Отменить  решение Климоуцевского сельского Совета народных депутатов № 12 от 12.08.2024 «О внесении изменений  в Решение Климоуцевского сельского Совета народных депутатов от 07.08.2013 № 9 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»»

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельсовета                                                                                      Г.А.Батищева
с.Климоуцы
26.09.2024г.

№ 14